18/12/2023, 10:44 Geren_ciador CAIXA

XA

29 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Finai / Efetivo

CPF/CNPI: 00.211,504/0001-50
Nome: CASA DE APOIO C CARENTE CONTAGEM
Conta de débito: 0893 | 003 | 00008219-9
Historico do Pagamento! PG BLOQTO
= - P . 34191.57007 04010.941393 97088.800004 6
Representagio numérica do codigo de barras: 95680000147250

Instituigdo Emissora - Nome do Banco: ITAU UNIBANCO $.A.

Codigo do Banco! 341
Codigo do ISPB: . 60701190

Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPI:

VIEIRA TURISMO LTDA
VIEIRA TURISMO LTDA

11,673.591/0001-84

Pagador Sacado

Nome/Raz8o Social: CASA DE APQIQ A CRIANCA CARENT

CPF/CNPJ: 00.211.504/0001-50

Pagador Final - Correntista

Nome/Razdo Soclal: CASA DE APOIO C CARENTE CONTAGEM

CPF/CNPJ: . 00.211.504/0001-50

Data do Vencimento: 18/12/2023
Data de Efetivagio / Agendamento: 18/12/2023
Valor Nominal do Boleto: 1.472,50
Juros (R$): 0,00

IOF (R%): 0,00

Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 1.472,50
Valor Pago (R$): 1.472,50

htips:figerenciador.caixa.gov.br/SHBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 1/2




18/12/2023, 10:44 Geren_clador CAIXA

Identificagdo do Pagamento: DNIBUS CRAS NACIONAL

Data/hora da gperagdo: 18/12/2023 06:31:11

Codigo da operagdo: 052027354
Chave de seguranga: 76HCT2UPUNFTF8Q2

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagbes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0B0O 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https:/igerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 212
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RECIBO DO PAGADOR
& Banco ltat S.A. I 341-7 ‘ 34191.57007 04010.941393 97088.800004 6 95680000147250
ool
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes. encnnc11;08/12/2023

Beneficidrio
VIEIRA TURISMO LTDA CNPJ/CPF: 11.673.591/0001-84
R ONZE, 99, , 32342000 - PARQUE SAQO JOAO - CONTAGEM - MG

Agéncia/Codigo Beneficiario
1399/70888-0

NEGATIVAR AP_OS 2 DIAS DO VENCIMENTO
PROTESTAR APOS 2 DIAS DO VENCIMENTO

Data do documento  [NGm. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Nimero
15/12/2023 20230724 DS N 15/12/2023 157 /00040109 - 4
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 - R§ 1.472,50
Instrugbes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate 0 BENEFICIARIO. - (-) Descontos/Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE........ 10,00% AO MES
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE........ 10,00% () Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: CASA DE APOIO A CRIANCA CARENT CNPJ/CPF: 00.211.504/0001-50
R PAINEIRAS , 32310400 - ELDORADO - CONTAGEM - MG

Beneficiario final;

CNPJ/CPT:

Autenticagdo mecénica

e LT T TR R e e e T e CE L R L L L L L L

mmamenEan

34191.57007 04010.941393 97088.800004 6 95680000147250

Vencimento

18/12/2023

M Banco ltau S.A. ‘ 341-7 ’

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes.
Beneficiario

VIEIRA TURISMO LTDA CNPJ/CPF: 11.673.591/0001-84

R ONZE, 99, , 32342000 - PARQUE SAO JOAQ - CONTAGEM - MG

Agéncia/Codigo Beneficidrio
1399/70888-0

Data do documento  |Nam. do documento Espécie Doc.  [Aceite  |Data Processamento Nosso Nimero
15/12/2023 20230724 DS - N 15/12/2023 157 /00040109 - 4
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 1.472,50

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO.

AP0S 0 VENCIMENTO COBRAR JUROS DE........ 10,00% AO MES
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE......... 10,00%
NEGATIVAR APOS 2 DIAS DO VENCIMENTO

PROTESTAR APOS 2 DIAS DO VENCIMENTO

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: CASA DE APOIO A CRTANCA CARENT CNPJ/CPF: 00.211.504/0001-50
R PAINEIRAS , 32310400 - ELDORADO - CONTAGEM - MG

Beneticidrio final: CNPJ/CPF:

RO

Ficha de Compensagio

Autenticagiio mecinica

Emcaso de dividas, de posse do comprovante, contate seugerente ou a Central no 40301685 (capitais e regities metropolitanas) ou 0800 7701685(dlernais localidades). Reclamagdes, informagaes e cancelamentos: SAC 0800 728 0728,
24 horas por dia ou Fale Conosco: wwritau.com.brfempresas. Se ndo ficar satisfeilo com a solugdo, contate a Cuvidaria: 0800 570 0011, em dlias (tels, das Sh s 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 7221722
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM Numero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA NFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 724

15/12/2023 12:06:27 15/12/12023 JA4GDPTJWF

CONTAGEM - MG

VIEIRA TURISMO LTDA - EPP

CONTAGEM - MG

72058930 [

RUA ONZE ,99 - PARQUE SAQ JOAO CEP: 32342000

RALOCONTABIL@YAHCO.COM.BR

CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM

00.211.504/0001-50  Inscrigdo Municlpal. | 57384010 CONTAGEM - MG

fiscall@ncbrecontabilidademg.com.br

01 ONIBUS PARA SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIRO NQ DIA 14/12/23.
SAIDA CRAS NAGIONAL GOM DESTING AO ESPAGC TRIANGULO AQUAPONICO .

ENCIMENTO: 18/12/2023
FORMA DE PAGAMENTO: BOLETO BANCARIO

';{’ERMO DE PARCERIA 002/2022¢

1.650,00

0,00

0,00

1.550,00

5,00

{X) Sim (} N&o

77,50

2-Mdo

1- Uma via desta Nota Fiscal serd enviada através do e-mail fornecido pelo Tomaddf c!.o .Serwg:o.
- 2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, hitp://contagem.ginfes.com.br com a utilizagdo do Codigo de Verificagso.
v Avisos P - Documento emitido por ME ou EFP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de 1SS e IPI.




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM - MG
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, Trabalho e Seguranga Alimentar
Superintendéncia de Assisténcia Social
Diretoria d¢ Protegao Scclal Bisica
Centro de Referéncia da Assisténcia Social - CRAS ~ Nacional

OFICIO/ISMDSSA/DIPSBAS/CRASNACIONAL/ 067/2023
Contagem, 24 de novembro de 2023
Assunto: Solicitagao Servigos de Transports,

Senhora Adriana,

Cumprimentando-a cordialmente, solicito servigos de transporte com capacidade
para 30 pessoas para atividades externas, visando coniribuir para o planejamento do
més de dezembro na execugdo do Servige de Convivéncia e Fortalecimento de

Vinculos (SCFV).

A referida atividade estd agendada para o dia 14/12/2023, quinta-feira. O ponto
de partida sera na Rua Felipe dos Santos, n® 557, bairro Nacional (CRAS), as 08h00
da manhi, A previsdo de retorno estd programada para as 16h00 no espago
Triangulo Aquapénico, localizado na Avenida Albert Scharle S/N, Sabara - MG.

Colocamo-nos a disposi¢do para esclarecimentos, e na oportunidade elevamos

nossos protestos de estima e consideragéo.

Maris Emilia de £ Soarzg Castro
Matricuta 13577 oo
Coordenadord CRAS Nec

MARIA EMILIA DE F, SOARES CASTRO
Coordenadora CRAS Nacional

A Senhora

Adriana Vanessa Sousa

Casa de Apoio — Rua Paineiras, n® 1448
Eldorado -- Contagem/MG

_Rua Felipe dos Santos, 577 — Nacional - Contagem / MG, CEP 32185-160, TEL.: 31-3913-9097/3397-8738




CNH Digital

Departamento Nacional de Transito

REPURBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
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Documento assinado com cerlificado digitai em conformidade
com a Medida Provisdria n° 2900-2/2001, Sua validade podera
ser confirmada por meio do programa Assinader Serpro.

As orientagdes para instalar o Assinador Serpra € reafizar a
validagéo do documento digita! estéo disponivels em:

< http:l!mvw.serpro.gov.brlassinador-digitai >, opgao Validar
Assinatura,

SERPRO / DENATRAN




- - OBSERVACOES DO VEfCULO

-~ MENSAGENS DENATRAN

NETRAN- MG

CERYIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO - DIGITAL CATEGORIA CAPACIDADE
ALUGUEL
CODIGO RENAYAM & 0.1
00842226907 & POTENCIA/CILINDRADA PESO BRUTO TOTAL
PLACA EXERCICIO g 211CV/ k¥ ‘ 17.0
HBN4008 2023 g MOTOR CMT EIXOS LOTACAD
ANG FABRICAGAO ANO MODELO :;‘3 37797310609884 12.0 2 48P
2004 2004 o CARRDCERIA
NUMERO DO CRY g N0 APLICAVEL
wkk = NOME
= VIEIRA TURISMO LTDA

CPF / CNP)

11.673.591/0001-84
CODIGO DE SEGURANGA DO CLA CAT LOCAL DATA
76469148070 ek ke CONTAGEM MG 18/03/2023

MARCA / MODELO / VERSAQ

M.BENZ/COMIL CAMPIONE R

ESPECIE / TIPO

PASSAGEIRO ONIBUS

PLACA ANTERIOR 7 UF CHASSI

KRK KKK [ hk 9BEM3840734B395688
COMPREDOMINANTE COMBUSTIVEL
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weicule com teenguilidade e segurangal

Ei ¥,
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ASSINADO DIGITALMENTE PELO DETRAN

- DADDS DO SEGURO DPVAT —
CAT. TARIF DATA DE QUITAGAO PAGAMENTO
" N [ Jcotaonica [ parceLaDo
REPASSE OBRIGATORIO AQ €USTO DO CUSTO EFETIVO
FUNDO NACIONAL DE SAUDE (R$} | BILHETE (R$) DO SEGURG (R$)
* * *
REPASSE GERIGATORIO AQ VALOR DO (OF {R$) VALOR TOTAL A SER PAGO
DEPARTAMENTO NACIONAL DE PELO SEGURADO (R3)
TRANSITO {R$)
* * *

~ INFORMAGOES D0 SEGURO DPVAT




Ruca Onze, 9%
Bairro Parque S&o Jodo Contagem
Tel.; 3392-7562 CEP: 32342-000
E-mail: vieira.turismo@hotmail.com
CNPJ: 11.673.591/0001-84

-MG

Orcamento para Prestacdo de Servico de

fransporte de passage
A
Casa de Apoio a Crian¢a Carente de Contagem

CNPJ: 00.211.504/0001-50

iros

Rua das Paineiras ,1448 Eidorado Contagem/MG CEP:32.310-400
A/C: Adriana Vanessa § Sousa - Tel.: (31) 3395-3524

Crcamento de aluguel de 1 6nibus capacidad
servico fransporte de passcageiros;

Esp. 14/12/2023 (Quinta-feira)

e de 46 lugares, pard

i
1
i
i
t

1 MICRO-ONIBUS

Safda:; 08:00 CRAS Nacional, Rua Felipe dos Santos, 557 Nacional
I'Destino: Espago Triingulo Aquapdnico, Av. Albert Scharte $/N Sabarg

Retorno: 16:00

Micro-Onibus ~ valor unitdrio: 1.550,00

Totalizando a quantia total de R$1.550,00 (mil quietos e cinquenta reais),

Validade da proposta: 30 dias / Pagamento: & vista

Contagem, 11 de dezembro de 2023.

BlA DU,

B.PARQUE SR J0R0 . e n o,

2




WlLSON TURISMO E LOCACAO LTDA

!’URIS'MO

Contagem, 12 dezembro de 2023,

TURISMQ, VIAGENS, EXCURSQES, FRETAMENTOS.
CNPJ: 21.090.454/0001-70 Inscriclio Municipal: 72.075.900
Rua. Antdnio Xavier de Almeida n° 147 Industrial, Contagem MG CEP 32235030 Tel.: 31
99972-5334 ou 98205-2119 31 2567-

5334

wilsonmiurismol@gmail.com

ORCAMENTO PARA FRETAMENTO DE ONIBUS

A CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM

CNPJ: 00.211.504/0001-50 RUA DAS PAINEIRAS, 1448 BAIRRO ELDORADO

CONTAGEM, MG CEP:32.310-400

Conforme solicitado segue orgamento de fretamente eventual para transporte de
passageiros, ida e volta;

Data Saida Veicuio Horario Destino Vator ;
Unitario
14/12/2023 | cRAS Nacional, Rua Felipe | 01 Onibus ?gfgg 88 | Espago Triangula | R91-850,00
dos Santos, 557 Nacional ' Aquapdnico, Av.
Albert Scharle S/N
Sabara
Valor Total R$1.850,00

Validade da proposta: 60 dias.

///,éi@w ///W

WILSON MESSIAS
WILSON TURISMO




Viagens
&Turismo

Av. VP1 n°1946 - Nova Contagem,
Contagem-MG Tel:32050448/998532359

CNPJ:19.751.461/0001-24

Orgamento para fretamento

PARA: Casa de Apoio a Crianca Carente de Contagem
CNPJ: 00.211.504/0001-50
Rua das Painciras ,1448 Eldorado Contagem/MG CEP:32.310-400

Quantidade de Veiculo: 01

Tipo: Onibus .

Valor unitario: R$2.000,00

Valor total: R$2.000,00

Tipo de servigo a ser executado: Transporte de Pessoas

Enderego de salda: CRAS Nacional, Rua Felipe dos Santos, 557 Nacional
Destino: Espago Tridngulo Aquap8nico, Av, Albert Scharle S/N Sabara
OBS: Saida:14/12 as 08:00

Retorno: 14/12 as 16:00

19.751.461/000-024]
Validade do orgamento 30 dias GLERIOTUR VIAGENSE T LRISkQ

Data do orgamento: 12/09/2023 AV P-4, 1% 1867 - Loja 02

| Nova Contagem - CEP:32050-0 2 :

b Contagem - MG ...
Cleriotur Viagens & Turismo




clausulas segmntes &pelas mndtgées dbf p;ﬂ
PrEsents,

conyencional rodovieio ':( decdo
‘tratisporte: efpassagelmdei

A PDE: Roteiro:dostnibusenviado via WhatsApp
Datasl 471213033 08:00 Hirs — Saida CrasNucional Desting
‘Espago Trifingulo Aquapthico Reétorne 16100

ATADO

DAS OBRIGACOES DOCONT]
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eS| psabiliza pelofornecimento do.Gnibus ntilizado:n
| perfaito sstide-dé.canservagho, abnganda-sa & garanhu do.




cumprimento do servige no caso de.uma eventual avaria, seja através de outro dnibus de
sua propriedade, ou da contratagfio do servigo.

DAS OBRIGACOES DO CONTRATANTE

Clavsula 5%

O CONTRATANTE se responsabiliza por s¢ apresentarem nos locais de embarque nos
horérios pré-determinados, pela organizagfo da conferéncia de passageiros, além da
manutengdo da ordem ¢ disciplina no interior do vefculo contratado para o fretamento.

Clausula 6°:

O CONTRATANTE dever4 efetuar o pagamento na forma e condigdes estabelecidas
na clausula 7°.

DO PRECO E DAS CONDICOES DE PAGAMENTO
O valor total do servigo é de R$1.550,00

Forma de pagamento: Boleto Bancario

Paragrafo finico —~ Mediante cancelémento-por parte:do CONTRATANTE a
CONTRATADA sera cobrado uma multa de 10% do valor contrato, sendo assim o
sinal n¥o sera devolvido. A

DO INADIPLIMENTO, DO DESCUMPRIMENTO E DA MULTA

Clausula 8%

Em caso de inadimplemento por parte do CONTRATANTE quanto ao pagamento do
servigo prestado, devera incidir sobre 0 valor do présente instrumento, multa pecunidria
de 10%, juros de mora de 5% ao més.¢ corre¢éio monetéria.

Paragrafo Gnico. Em caso de cobranga judicial, devem ser acrescidas custas processuais
¢ 20% de honorarios advocaticios. -

Clausula 9°;

No caso de ndo haver o cumprimento de qualquer uma das clausulas, do presente
instrumento, a parte que ndo cumpriu devera pagar uma multa de 10% do valor do
contrato para a outra parte,

DO PRAZO
Claysula 10°

O CONTRATADO assume o compromisso de realizar o servigo nas datas e de acordo
com a forma estabelecida no presente contrato. ’

DAS CONDICOES GERAIS




Auites da partida ¢'apbs'a chegada dnibiis, CONTRATANTE: &:(
ume vistoria em conum nas condigtes gerais doywefulo, coth 6 bf o
évétitnais avarias causadas pélos mssage;ras 1o pemurso, que neste £aso gato de
responsabilidades do CONTRATANTE, que-deverko resmbolsarao CONTE

08 SEUSCUsIOS de repnragas.

DOFORO:

Para défimit quaisquer confrovérsis i“ oriundas do presente contiato, as partes clogem. ¢
foro da coimarca de- Contagem M.

Pof estatein assim justos.¢ contratados; firmam o presente instrumenito, ey dusvias de
ignal teoi,

Contagem; 12 de dezsmbro-de 2023,

ﬁ@NTRATABK -

i'f1.~6’?3-.5"9-1/0001-8$
VIEIRA TURISMO LTDA- Mg

RUA ONZE, Ne- 99
B. PARQUE sk Joﬁo CEP-32347-000

<CONTAGEM - MG_)










PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CONTAGEM
Secretaria de Desenvolvimento Social
Gesido do SUAS
Diretoria de Protegio Social Basica

Centro de Referéncia da Assisténcia Social — CRAS / Casa da Familia Nacional

SERVYIGO DE CONVIVENCIA E FORTA

DData: 1422023
HHorario: Sh
LLocal: PASSEIO TRIANGULO AQUAPONICO
PPrblico alvo: ldosos SCFV
écnica de Referéncia: Daniele Prates Pacheco
Orientador(a): Vania Braga

LISTA DE PRESENGA

LECIMENTO DE VINCULOS IDOSOS - GRUPO ESPERANCA

[N NOME DO USUARIO

o1

| MARIAAUXILIADORA DASILVAROSA __
02

02

_ MARIAD'AJUDAj.COSTA

03

| MAURO DE FREITAS CUNHA

04

'
l

JOSELIA ROSA DEL BISOGNO

05 | |

ANGELINA SOARES DOS SANTOS

o
. RITADO NASCIMENTO FERREIRA
~ ELENIR DE FATIMAMUNIZ
08

MARLENE DAS DORES DE SOUZA
09

SENEDITO GONGALVES SOUZA
.,...“.,., & ./ _c v

BAIRRO

‘“ﬁgmz‘oo..m_%pm

TELEFONE ASSINATURA o

i ki e
~PEDRAAZUL X A Y el A
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INACIONAL _ 5
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NACIONAL YO =~
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\\T/ ..M/v_\,ﬁl
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CONTAGEM
Secretaria de Desenvolvimento Social
Gestdo do SUAS
Diretoria de Protegéo Social Basica

Centro de Referéncia da Assisténcia Social —

CRAS / Casa da Familia Nacional

10 MARIADE LOURDES RIBEIRO GUEDES 'NAGIONAL |~ XN e B
| _ ’
ELZIA DAS GRACAS JUSTINO PEDRAAZUL ok 2 e o o L_t\f % _
12 L 7 !
7 \Mﬁm X wﬂ?ﬂ ‘ |
ISAIAS ALCIDES SANTANA NACIONAL Coaran gt 7 g At
13 w
CARMELIA PACIFICO RIBERO NACIONAL e e lines L T
14 i
MARIA DO PERPETUO SOCORRO SANTOS NACIONAL I RO T ST e
15 i -
NELC! MANOELINA SOUZA PEDRAAZUL ] R AT T P
16 ‘.:;h,_h\\\
ALCIRA SOARES PEDRAAZUL Gt A - SoA |
17 i
=t p r P ro~
FREDERICA BUENO DA SILVA PEDRAAZUL NI G B A
18 . |
SONIA DA SILVA REIS ~_INACIONAL K g .
19 T w _
m ™ ;
MURILO ANDRADE DE OLIVEIRA NACIONAL B . 2T A T
20 m m -
GELCIRA IRIA VILELA NACIONAL e S e M i o
b1 | ! A A
| __MARIADOS SANTOS PINTASSILGO _IPEDRA AZUL | N Sy S e e



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CONTAGEM
Secretaria de Desenvolvimento Social
Gestio do SUAS
Diretoria de Prote¢fo Social Basica

Centro de Referéncia da Assisténcia Social ~ CRAS / Casa da Familia Nacional

[ZABEL BENTO

NACIONAL

23

DANIELLE PACHECO PRATES

XANGRILA

24

VANIA BRAGA NOGUEIRA

BOM JESUS

CARLOS ANTONIO SOARES

28

29

30




